АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети

и планировочной структуры и внесении их в федеральную

информационную адресную систему

В целях уточнения адресного хозяйства, в соответствии с Федеральным

законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением

Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Порядком присвоения наименований

элементам улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах

Рузского муниципального округа Московской области, изменении,

аннулировании таких наименований и порядку осуществления деятельности

Комиссии, создаваемой в целях присвоения данных наименований,

утвержденным постановлением Администрации Рузского муниципального

округа Московской области от 13.03.2025 № 621, на основании протокола

заседания Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной

сети и планировочной структуры в границах Рузского муниципального округа

Московской области, изменении, аннулировании таких наименований

от 19.08.2025 № 13, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа

Московской области, Администрация Рузского муниципального округа

постановляет:

1. В целях упорядочения элементов застройки Рузского муниципального

округа Московской области, присвоить наименования элементам

улично-дорожной сети и внести их в федеральную информационную адресную

систему:

- Российская Федерация, Московская область, Рузский муниципальный

округ, деревня Алтыново, улица Нагорная,

- Российская Федерация, Московская область, Рузский муниципальный

округ, село Рождествено, территория Дачный поселок РузаЛес, улица

Краснополянская.

2

2. В целях упорядочения элементов застройки Рузского муниципального

округа Московской области, присвоить наименование элементу

планировочной структуры и внести его в федеральную информационную

адресную систему:

- Российская Федерация, Московская область, Рузский муниципальный

округ, деревня Слобода, территория Фермерская.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                               А.А. Горбылёв

	1
	2